PAGE
2

Администрация
городского поселения ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Постановление
от 14.01.2014 года

   № 6
пгт. Игрим
О внесении изменений и дополнений          в устав Муниципального казенного учреждения «Игримский культурно-досуговый центр»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", статьей 120 Гражданского Кодекса РФ, Решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 14.11.2013 года № 14 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения Игрим»:

1. Внести изменения и дополнения в устав Муниципального казенного учреждения «Игримский культурно-досуговый центр» согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Межрайонную ИФНС России № 8 по ХМАО-Югре для регистрации внесенных в устав МКУ «ИКДЦ» изменений и дополнений.
3. После регистрации внесенных в устав МКУ «ИКДЦ» изменений и дополнений обнародовать настоящее постановление.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава городского

поселения Игрим

          А.В. Затирка
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Игрим
от 14.01.2014 № 6
Изменения и дополнения в устав Муниципального казенного учреждения «Игримский культурно-досуговый центр»

1. Пункт 4.5. Устава изложить в следующей редакции:
«4.5. Учреждение владеет, пользуется имуществом, закрепленным за ним на праве оперативного управления, в пределах, установленных законом, в соответствии с целями своей деятельности, назначением этого имущества и, если иное не установлено законом, распоряжается этим имуществом с согласия собственника этого имущества»;

2. В пункте 7.5. Устава после абзаца «Концертно-выставочный зал – пгт. Игрим» дополнить абзацем следующего содержания:

«Административно-хозяйственная часть»